Honeywell Home

M7410A1001

Technical Properties
Supply voltage

Control input signal
Stem force

Stroke

Runtime

Position indication

Cable length

Additional Descriptions

V4 AutomatikCentret

...det du har brug for...hverken mere eller mindre.

24 Vac
3-pt
90 N
2,5mm
57s

P43

0,9m

Manual operation with valve cap.
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Automatikkomponenter for energikilder,
vand, varme, ventilation, sikkerhed og
rdadgivning.
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